



HVIDVIN

FRANKRIG – ALSACE

Gewürztraminer, Bestheim, Rayon de Lune 300,-
Blomsteragtig bouquet, med en aromatisk, blid, halvsød og fyldig smag.

Pinot Blanc Classic, Bestheim 245,-
Diskret bouquet af blomster, æbler, pærer og en smule stikkelsbær, blød og behageligt afstemt og frisk smag.

FRANKRIG – BOURGOGNE

Ferret, Chardonnay, Pouilly-Fuissé Hors Classe Les Ménétrières 745,-
Chardonnays cremede aromaer af både honning og toast blander sig fra næse til mund og giver en overordnet fornemmelse af fylde og lidt fedme. Powerfuld, intens, klar og livlig vin med stort udviklingspotentiale.

FRANKRIG – CHABLIS

Marcel et Blanche Fèvre-Fèvre, Chablis 90,-/ 400,-
Frisk og frugtrig Chablis med en aromatisk duft af hvide ferskner og citronmelisse.

FRANKRIG – LANGUEDOC-ROUSSILLON – PAYS D'OC

Marterey, Chardonnay, Pays d'Oc 245,-
Bouqueten er frisk og behagelig med en frugtrig aroma af eksotisk frugt og vanilje. Smagen er afrundet, fyldig og tør.

FRANKRIG – LOIRE

Jean Pabiot, Pouilly-Fumé - Fines Cailottes, Loire, Frankrig, 2017 395,-
Halvtør, fyldig vin med smag af mango og hyldeblomst.

Jean Pabiot, Sauvignon Blanc, Sancerre, La Merisière 455,-
Tør, frisk vin med smagsnuancer af pærer og grønne æbler.

FRANKRIG – RHÔNE

Ch. des Fines Roches, Grenache Blanc/Bourboulenc/Clairette/Rousanne Châteauneuf-du-Pape 545,-
Flot vin i imponerende stil! Diskret, fed og er så alligevel frisk og frugtig som friske abrikoser og lidt honningsødme.

M. Chapoutier, Marsanne, Le Méal, Ermitage 1495,-
99 parker point! Aromatisk vin, med noter af nødder og tropisk frugt, høj viskositet og en enorm kompleksitet!

ØSTRIG

Domäne Wachau, Grüner Veltliner, Terrassen 315,-
Elegant tør, medium fyldig vin med smag af modne æbler og pærer.

SPANIEN

Rimat, Albarino, Coster del Segre, Catalonien 295,-
Halvtør, cremet og aromatisk vin med abrikos, fersken og mandelsmag.

Menade, Verdejo, Rueda, Spanien 285,-
Klassisk Verdejo med urteagtige noter kombineret med stikkelsbær, kiwi og passionsfrugt.

TYSKLAND – MOSEL

Villa Huesgen, Riesling, Schiefer 410,-
Riesling vin fra særlig skiferholdigt jord, som har givet ekstraordinær flot aroma af krydderurter og friske æbler, enorm mineralitet og elegance.

TYSKLAND – RHEINGAU

Hochheimer, Riesling, Spätlese, Domdechant 475,-
Blomsteragtig bouquet med en anelse pære, fyldig sødmefuld og elegant smag, der fylder hele munden.

ITALIEN – PUGLIA

Masseria Surani, Fiano/Chardonnay, Arthemis Fiano 315,-
Tør men aromatisk vin, med en medium fylde og med æbler, hasselnød og lime i smagen, samt en let syre.

ITALIEN – VENETO

Pinot Grigio, Tommasi, Vigneto le Rosse, Italien 245,-
Diskret bouquet af blomster, æbler, pærer og en smule stikkelsbær, blød og behageligt afstemt og frisk smag.

NEW ZEALAND – MARLBOROUGH

The 3 Woolly Sheep, Sauvignon Blanc 300,-
Lækker, moderne vin med lifligt og saftigt inferno af ananas og grapefrugt.

USA – WASHINGTON

Chateau Ste. Michelle, Riesling, Columbia Valley 315,-
Ren og rank Riesling, slank og klassisk og dog med lidt oversøisk præg og sødme som hvide ferskner og mandariner.

Eroica Gold, Ch. Ste. Michelle/Dr. Loosen, Riesling, Columbia Valley 575,-
Riesling med fantastisk koncentration, moden frugt, sødme, frodighed, raffineret orangemarmelade-noter og sprød finish.

USA – CALIFORNIEN

Stag's Leap Wine Cellars, Chardonnay, Karia, Napa Valley 495,-
Yndefuld, elegant Chardonnay med både syre, mineralitet og eksotiske honning- og pærenoter.

446 Chardonnay, Noble Vines, Monterey 350,-
Forfriskende aromaer af æbler, abrikoser og ananas. Halvfyldig vin med en let cremet smag.

ROSÉVIN

FRANKRIG – PROVENCE

d2, Cabernet Sauvignon 285,-
Ungdommelig, frisk, men klassisk Provençalsk rosé.

FRANKRIG – RHÔNE

M. Chapoutier, Tavel - Beaurevoir, Rhône Syd, Frankrig 375,-
Kraftig og fyldig med en moden tør smag.

VINE PÅ GLAS

HVIDVIN

gl. / fl.

Les Berchets Chardonnay, Vin de Pays d'Oc, Frankrig 55,-/250,-
Skøn Chardonnay, der er alt det man forventer af en druen - fyldig, fed med en frisk eftersmag af fersken.

Jean Pabiot, Pouilly-Fumé - Fines Cailottes, Loire, Frankrig, 2017 90,-/395,-
Halvtør, fyldig vin med smag af mango og hyldeblomst.

Menade, Verdejo, Rueda, Spanien 65,-/285,-
Klassisk Verdejo med urteagtige noter kombineret med stikkelsbær, kiwi og passionsfrugt.

The 3 Woolly Sheep, Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand 65,-/300,-
Lækker, moderne vin med lifligt og saftigt inferno af ananas og grapefrugt

ROSE

Stone Barn, Zinfandel, Californien, USA 60,-/265,-
Forfriskende og diskret aroma af jordbær, kirsebær og vandmelon, afrundes af en let frugtsyre.

RØDVIN

Tor del Colle, Montepulciano d'Abruzzo Riserva, Italien 55,-/250,-
Smagen er elegant og vinøs. 12 mdr. fadlagringen harmonerer flot med nuancer af kirsebær, ribs og kaffe.

Andrea Oberto, Langhe Nebbiolo, Piemonte, La Morra, Italien 100,-/450,-
Fremstillet af de-klassificeret vin fra Andrea Obertos Barolo-marker. Vinen er frugtrig og rustik, med fine påmindelser om viol og en markerende syrestruktur.

M. Chapoutier, Châteauneuf-du-Pape - La Bernardine, Rhône Syd, Frankrig 120,-/520,-
En udsøgt vin med en god sammensat bouquet af moden frugt. Fyldig og delikat med en varm og afrundet smag.

Terra Linda, Syrah, Castilla - La Mancha, Spanien 60,-/265,-
Terra Linda er en koncentreret og smukt afrundet rødvin. Med lang og intens eftersmag matcher vinen kraftige retter som okse- og lammekød og er oplagt til sommerens grillretter.

Brazin, Zinfandel, Lodi, USA 90,-/415,-
Mørk farve og intens næse af krydderier og kaffe. I smagen fornemmes blomster, chokolade og vanilje.

MOUSSERENDE

Chateau Ste. Michelle, Rosé - Columbia Valley, Washington State, USA 70,-/315,-
Tør og elegant rosé med en smuk lys pink farce. Vinen fremstår både frisk og livlig og byder på aromaer af vandmelon, hindbær og citron og smagsnoter af vilde jordbær, citronskal og et lille hint af melon.

Fascino, Prosecco, Italien 70,-/315,-
Økologisk Prosecco med en ren duft typiske Prosecco-noter af akacieblomst.

CHAMPAGNE, MOUSSERENDE VIN & DESSERTVIN

FRANKRIG – CHAMPAGNE

Cristal, Louis Roederer, Pinot Noir/Chardonnay, Brut 2600,-
Den enestående kvalitet og elegance fra Louis Roederer Champagne er resultatet af to århundreders erfaringer.

Dom Perignon, Brut, Moët & Chandon 2000,-
Dom Perignon har kørt en helt særlig stil, siden deres brand blev berømt omkring 1600-tallet. Dom Perignon er markant, og samtidig utrolig raffineret, enkel, ukompliceret, og sensuel. Den er fuld af kræfter.

Ice Imperial, Moët & Chandon, 75 cl eller 150 cl 900,-/2000,-
Champagnen har en dejlig duft, fyldt af frugt og frisk citrus. Producenten anbefaler at du drikker den med lidt frisk lime, frugt eller bær i glasset, for at fuldende meningen med Moët Ice

Krug Vintage, Brut 2003 3000,-
Smuk gylden farve med en flot frugtrig smag med et strejf af kirsebær og figner. Alt i alt en fremragende champagne.

Moët & Chandon, Brut Imperial 900,-
En af verdens mest kendte Champagner. Blød og velfabulanceret stil.

Moët & Chandon, Imperial Rose 1100,-
Har alle de normale Moët kendetegn, men Rose Imperial har desuden smagen af røde bær og sommerfrugt.

FRANKRIG – MOUSSERENDE

Caprice de Lune, Beaujolais, Frankrig (Rosé) 275,-
Smagen er frisk og sprød med noter af jordbær og kirsebær i en let sødlig, elegant charme.

USA

Chateau Ste. Michelle, Rosé - Columbia Valley, Washington State, USA 315,-
Tør og elegant rosé med en smuk lys pink farce. Vinen fremstår både frisk og livlig og byder på aromaer af vandmelon, hindbær og citron og smagsnoter af vilde jordbær, citronskal og et lille hint af melon.

SPANIEN – PENEDES/CAVA

Anna de Codorniu, Chardonnay/Macabeo/Parallada, Catalonien, Spanien
20 cl, 75 cl eller 150 cl 90,-/340,-/595,-
Strågul farve med dejlige bobler. Tydelig bouquet af Chardonnay-druen giver vinen en helt unik karakter.

ITALIEN

Fascino, Prosecco, Italien 315,-
Økologisk Prosecco med en ren duft typiske Prosecco-noter af akacieblomst.

PORTVIN

PORTUGAL – DOURO

4cl. / fl.

Warre's Fine White Port 35,-/350,-
Lys, frisk og aromatisk med en lækker sødlig, men også frisk og frugtagtig smag.

Warre's Heritage Ruby Port 35,-/350,-
Mørk rød farve med ungdommelig duft af solmodne bær efterfulgt af en fyldig og frugtagtig smag med nuancer af rosin og blomme.

Warre's Otima 10 year Tawny (50 cl) 40,-/475,-
Bouquet af moden frugt med en dejlig delikat og blød smag med nuancer af nødder, mandariner og abrikoser.

Warre's Late Bottled Vintage 50,-/650,-
Indsmigrende næse med et strejf af violer og røde frugter og en elegant blød smag med krydrede noter. LBV er portvin, som har lagret 2-4 år længere på fad end den normale Vintage-port, som er 2 år. Vinen holder ikke helt det samme niveau, som en Vintage-port, dog får man stadig et rigtig lækkert glas. LBV er af ruby-typen, og er mere tilgængelig i forhold til storebror Vintage-port.

Warre's Colheita 65,-/750,-
Nøddeagtige bløde aromaer med en blød og afrundet, afbalanceret smag. Colheita er en årgangsportvin, lavet på Tawny måden. Holder ikke helt samme standard, som en Vintage-port, dog smager det stadig fantastisk!



RØDVIN FRANKRIG

BORDEAUX

Château Durfort-Vivens, Margaux, 2. Cru Classé 2008 935,-
Ren og ædel Margaux-stil, med klassisk bouquet af viol, solbær og lakrids. Flot vin med power, elegance og struktur.

Pauillac de Latour 2004 (3. Vin til Ch. Latour, Pauillac 1. cru) 1345,-
Typisk Pauillac med dyb mørk chokolade og solbær i næsen. En stor smagspalet af mørke kirsebær, cedertræ, mineraler og kaffe afrundet med en blødhed og en silkeagtig struktur. Lækker lang eftersmag.

BOURGOGNE

Louis Jadot, Bourgogne Rouge, Couvent des Jacobins, Bourgogne, Frankrig 315,-
Rank struktur og tanniner kombineret med masser af frugt og friskhed.

Château des Jacques, Gamay, Moulin-à-Vent, Beaujolais 495,-
Kødfuld, men delikat. af en Beaujolais er den nærmest fed i tekstur. Friske frugt og vinen kanter vil bløde op år for år.

Vougeraie, Pinot Noir, Nuits-Saint-Georges, 1. Cru, Corvées P. 875,-
En diskret bouquet med en anelse fad og en kraftig aroma af kirsebær. magen er typisk for området, med kraft, fylde og fine tanniner, der vil blive blødere med alderen.

Louis Jadot, Pinot Noir, Grand Cru Echezeaux, 2006 2700,-
Gæret 1 3-4 uger, hvorefter den har lagt på fad i 18-20 måneder, før den er flasket. En kompleks vin, med intens rød frugt, og en anelse krydderier. En struktureret vin, som holder en perfekt balance mellem aroma, syre og tannin!

Languedoc-Roussillon – Corbières Château Rigal Caumont 250,-
En aromatisk vin med smuk rød farve og en behagelig afrundet, tilpas tør smag med god frugt.

Les Berchets Cabernet Sauvignon, Vin de Pays d’Oc, Frankrig 250,-
Rig og frugtig rødvin, der til fulde udtrykker Middelhavets stil - frisk og sprød frugt

RHÔNE

Boutinot, Grenache/Syrah, Les Coteaux, Côtes du Rhône Villages 315,-
Aromaen giver et hint om fine bær, dernæst en smule cedertræ og så krydderier. Tanninerne er bløde og spændstige og skaber harmoni med den lidt kirsebærprægede frugtformemmelse

M. Chapoutier, Grenache/Syrah/Mourvedre, La Bernardine, Châteauneuf-du-Pape 520,-
I duften finder du solbær, blomme, ristet kaffe og kirsebær. Smagen fremstår først en anelse krydret med peber og lakrids, men går siden over i mere frugtrige toner. Fyldig og delikat med en varm og afrundet smag.

RØDVIN ITALIEN

PIEMONTE

Abbona, Rinaldi, Barbera, Barbera d’Alba 375,-
Vinen har en meget kraftig næse af røde bær. Den har en flot syre, krop og elegance. Den perfekte vin til "Italien-elskeren".

Langhe Nebbiolo, Andrea Oberto 450,-
Frugtig, rustik og indbydende vin med fine påmindelser om viol og en markerende syrestruktur.

Abbona, Nebbiolo, Barolo, Terlo Ravera 595,-
Kompleks og seriøs Barolo med lag på lag af kirsebær, blomme, trøffel, roser og læder.

VENETO

Dal Forno Romano, Valpolicella, Corvina/Rondinella 2008 1350,-
Valpolicella fra kultproducenten Dal Forno - intens og aromatisk med noter af blåbær, brombær, kirsebær og chokolade.

Dal Forno Romano, Amarone, Corvina/Rondinella, 2006 2800,-
Fra kultproducenten Dal Forno - intens, kompleks, aromatisk med noter af varm moden frugt, trøffel, tobak og læder.

TOSCANA

Mazzei, Sangiovese/Merlot Fonterutoli no. 10 425,-
Lækker, saftig vin med rank kerne af Sangiovese-druens stregthed og elegance, svøbt i fløjlsagtig kåbe af Merlot-druens bløde, modne frugt.

Castello di Fonterutoli, Sangiovese, Gran Selezione, Mazzei 815,-
Imponerende struktur og kompleksitet. Jordbær og kirsebær og intense tørrede frugter præger smag og stil.

Biondi Santi, Sangiovese, Il Greppo, Brunello di Montalcino 1595,-
Opfinderen af Brunello di Montalcino - Biondi Santi.

PUGLIA

Masseria Surani, Primitivo/Negroamaro/Cab. Sauvignon, Ares, Rosso 325,-
God bouquet, som leder tanken hen på mørke kirsebær og læder, smagen er frugtagtig, medium fyldig med kirsebær og blommer, afsluttes med et let bid fra udblødte tanniner.

EMILIA-ROMAGNA

Umberto Cesari, Sangiovese/Cabernet, Liano 485,-
Smagen er godt struktureret, blød og fyldig med en meget lang eftersmag, der slutter med et sødmefuldt strejf af frugt.

SICILIEN

Mazzei, Nero D’Avola, Zisola 450,-
Vinen er potent, muskuløs, smidig og med flotte noter af skovbær, skræl fra solmodne appelsiner, dybden og efter-smagen synes næsten endelig.

RØDVIN SPANIEN

RIBERA DEL DUERO

PSI, Peter Sisseck 2016 595,-
2016-årgangen er den hidtil mest vellykkede PSI med en utrolig elegance. Vinen udtrykker sig som en arketyrisk Ribera del Duero, men med finere tanniner og større lethed

Flor de Pingus, Peter Sisseck 1695,-
Flor de Pingus kommer fra en række små parceller, der ligger i La Horra zone. Vinstokkene er alle over 35 år. Vinen er 100% Tempranillo typisk ældet i 14 måneder i nye franske barriques. I en normal årgang produceres der omkring 4000 flasker af Flor de Pingus og 500 flasker Pingus

Pingus 2006, Peter Sisseck 7500,-
Den første årgang af Pingus var 1995. Vinhuset har været 100% biodynamisk siden 2000, og ifølge Sisseck, har der aldrig været brugt gødning eller pesticider. De Pingus vinstokke er alle mindst 65 år og udbyttet er typisk under 1 ton pr hektar. Vinen er 100% Tempranillo. Robert Parker 98/100. Denne monumentale vin vil udvikle sig ubesværet i 10-15 år Vinen er drikkeklar fra 2016-2036 ifølge Parker.

RIOJA

Vina Pomal, Tempranillo, Rioja Alta, Crianza 350,-
Mørkerød farve og en aroma af lakrids, morbær og hindbær. Velbalanceret og fløjlsblød med en lang krydret eftersmag.

Baigorri, Tempranillo, Reserva, Rioja Alavesa 535,-
Vin med livlig aroma, ført af frugt men umiddelbart under fornemmer vi bade lakrids, læder og sort peber. Flot balance mellem syre og tannin.

TORO

Finca Sobreño, Tinta de Toro, Reserva, Toro 475,-
Kraftig, mørk og intens med elegante og silkeagtige nuance af brombær og lidt chokolade.

ARAGON

La Garnacha Salvaje del Moncayo 275,-
Fremstår frisk, frugtagtig og imødekommende. Afrundet tanninstruktur og svage noter af tobak og masser af røde bær.

LA MANCHA

Terra Linda, Syrah, Castilla - La Mancha, Spanien 60,-/265,-
Terra Linda er en koncentreret og smukt afrundet rødvin. Med lang og intens eftersmag matcher vinen kraftige retter som okse- og lammekød og er oplagt til sommerens grillretter.

RØDVIN VERDEN RUNDT

AUSTRALIEN

Peter Lehmann, Shiraz/Tempranillo/Grenache/Mourvèdre, Layers Red, ADELAIDE 345,-
Skøn duft af kirsebær og kakao og smag med noter af blommer, mørke bær, mokka og spor af vanilje.

M. Chapoutier, Shiraz, Tournon, VICTORIA 575,-
Cool og trendy vin fra Victoria med brombær og kirsebær i lækker kombination med Havanna tobak og lakrids.

NEW ZEALAND

The 3 Woolly Sheep, Pinot Noir, HAWKES BAY 345,-
Bouqueten er domineret af mørke kirsebær. Smagen er elegant oversøisk Pinot Noir med brombær, kirsebær og mørke bær og en ganske let afrunding af fad.

USA

Brazin, Zinfandel, LODI 415,-
Amerikansk Zinfandel, når den er flottest! Mørk farve og intens næse af krydderier og kaffe. I smagen fornemmes blommer, chokolade og vanilje.

Cask 23, Chateau Ste. Michelle, Stag’s Leap, Cabernet Sauvignon, 2008, NAPA VALLEY 2500,-
Ikonisk, verdensberømt Cabernet Sauvignon der udmærker sig ved utrolig koncentration og krydrethed med parfumerede noter af anis og kirsebær.

Opus One 2014, NAPA VALLEY 4000,-
Et ikon i den amerikanske vinindustri og frugten af samarbejdet mellem Baron Philippe de Rothschild og Robert Mondavi.

Col Solare, Chateau Ste. Michelle/Villa Antinori, C. S./Merlot/Cab. Franc., WASHINGTON... 1250,-
Fejlfri og lækker, frugtig supervin med dybde af solbær, espressokaffe, chokolade, lidt kokos og viol og masser af mørke bær.

SYDAFRIKA

Beyerskloof, Pinotage, STELLENBOSCH 350,-
Dyb og fløjlsblød vin med volumen og indbydende, moden frugt. Ungdommelig vin trods sin imponerende fylde. Smagsnoter af blomme og banan.

ARGENTINA

Finca Sopenia Reserve, Malbec, MENDOZA 320,-
Kompleks, elegant og fyldig vin med kirsebær, blomme og vanilje og fine undertoner af mynte og violer.

CHILE

De Martino, Carmenéré, Alto de Piedras, MAIPO VALLEY 545,-
Vinen har en intens aroma af paprika og modne kirsebær, og smagen er afbalanceret med modne tanniner og nuancer af tobak og krydderier, der udmunder i en lang eftersmag.

ØSTRIG

Domäne Wachau, Blauer Zweigelt, WACHAU 325,-
Let, elegant vin med kirsebær og brombærtone

PORTUGAL

Quinta dos Murcas, Reserva, DOURO 575,-
Tætpakket, med pikant mørkellilla kant i glasset. Dufter af mørk chokolade og næsten overmodne sorte og blåbær.